EDITAL DE 1ª, 2ª e 3ª CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA. 

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOBMAIS 
LTDA. -SICOOB MAIS - no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca 
os associados, que nesta data são de número 4.730 (quatro mil, setecentos e trinta), em 
condição de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a ser realizada 
no dia 11 de Março de 2021, na agência do SICOOB MAIS- PA 03 – Centro - situado à Rua 
Cinco, N.644 – centro – na cidade de Iguatama/MG, às 17:00 horas em primeira convocação,